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OPEN RING dobbeltringnggler,
vinklede, metriske, sekskantede

OPEN RING 24

GTIN 4018754021901
Model  OPENRING 24 10 x 11

4-1/,\'\ — —— - - > Art.nr. 41081011

©® Q@O

Maerke. Dobbeltringnggle, vinklet Ngglestr. 10 x 11 L.155mm

Egenskaber. » Metrisk, forskellige endestgrrelser
e Vinklet 10°
¢ Sekskantet med AS-Drive profil
¢ Holdbart, slankt og let design
¢ Hgj bgjningsstyrke takket vaere dobbelt T-profil
e STAHLWILLESs afrundede overflade giver en skridsikker, behagelig fornemmelse
e Sanksmedet, forstaerket og afkelet i oliebad
e Chrome Alloy Steel, forkromet
« DIN3118/1S0 3318

Fordele.

med sekskant

Teknologier og egenskaber.

Anti-Slip-Drive
Den specielle AS-Drive profil muligger hgj kraftoverfersel til skruernes og boltenes
flader uden at beskadige dem. Dette forhindrer ogsa, at skruehovedet rives af.



Teknisk tegning.

dod

Tyndvaggede ringe
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Vores ringes tynde vaegdiameter ggr det nemmere at arbejde pa trange steder.
Ringsiderne er hgjere end standardmgtrikker, hvilket forhindrer fastklemning.
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Tekniske attributter.

Ngglestarrelse 1 [mm]
Noglestgrrelse 2 [mm]
Laengde mm (L)

al

a2

Udgangsprofil

d1

d2

DIN

Legering

m1

m2

Overflade

Ringposition

10 mm

11 mm

155 mm

8,5 mm

9 mm

sekskant AS-Drive
19,5 mm

21,5 mm

DIN 3118 /1S0 3318
Chrome Alloy Steel
7,1 mm

8,6 mm

forkromet

10°

Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Vagt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

41081011
4018754021901
559

0.3297 dm3

10

nicht ear-pflichtig
82041100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
155

23

11

0,550

0,000

0,009

157

50

42
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Varianter.

Artikelbeskrivelse i

Art. nr. Betegnelse GTIN
brug (IFS) g

41080810 OPEN RING 24 8 x Dobbeltringnggle, vinklet Naglestr. 8 x 4018754021888
10 10 L.145mm

41080911 OPEN RING 24 9 x Dobbeltringnggle, vinklet Ngglestr. 9 x 4018754021895
11 11 L.155mm

41081011 OPEN RING 24 10 Dobbeltringnagle, vinklet Ngglestr. 10 x 4018754021901
x 11 11 L.155mm

41081012 OPEN RING 24 10 Dobbeltringnggle, vinklet Ngglestr. 10 x 4018754021918
x12 12 L.160mm

41081113 OPEN RING 24 11 Dobbeltringnggle, vinklet Ngglestr. 11 x 4018754021925
x13 13 L.170mm

41081214 OPEN RING 24 12 Dobbeltringnggle, vinklet Ngglestr. 12 x 4018754021932
x 14 14 L.180mm

GTIN-kode.

47018754 021901“
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